
误会（下）

插图：采采

彩
民
故
事

金
手
指

大小均衡
奇数热出

——析福彩玩法走势

今日吉时：寅时、午时、酉时
今日吉数：15、23、31
今日吉肖：牛、龙、羊、猴、鸡、狗

（源源）

协协今日吉字：

2025年10月28日 / 星期二
责编 周寿光 / 美编 丘淑斐 / 校对 林霄 A8福彩

地址：广州市黄埔大道中315号，邮政编码：510655 广告热线：（020）87138888 广告发布登记通知书：440100190065 订报电话：（020）87133333 全国零售价2元 新闻记者证查验、举报电话：（020）87138800。查验网址：http：//press.gapp.gov.cn

近日，“江湖渔火 太平夜市”河源
第二届鱼灯夜游活动圆满落幕，活动为
市民游客献上了一场融合传统非遗与
现代文旅的视听盛宴。河源市福利彩
票发行中心作为活动的支持单位，用公
益力量为这场文化盛事添上了浓墨重
彩的一笔。

活动期间，江面渔船灯影摇曳，与
岸上璀璨的夜市灯火交相辉映，共同勾
勒出一幅动人的江湖渔火画卷。精彩
的鱼灯巡游、绚丽的烟花绽放、惊险的
火壶表演，以及一系列地方非遗展演，
将现场气氛不断推向高潮，引得观众阵
阵喝彩。

河源市福彩中心积极参与此次活
动，创新实践“公益+非遗”融合宣传模
式。活动现场，河源市福彩中心通过鱼

灯巡游、设立公益宣传点，向广大市民
群众生动普及福彩公益金在支持非遗
传承、促进文化保护、推动全民健身等
社会公益事业方面所作出的重要贡献，
让“为社会造福 为生活添彩”的公益福
彩形象更加深入人心。

河源市福彩中心相关负责人表示，
此次助力鱼灯夜游活动，是福彩公益文
化融入地方特色文旅的一次成功探
索。接下来，河源市福彩中心将继续秉
持福利彩票“扶老、助残、救孤、济困”发
行宗旨，积极探索“福彩+”多元发展路
径，通过支持更多像鱼灯夜游、客家山
歌等本土文化与文创活动，助力河源非
遗传承焕发新活力，为打造独具特色的
文旅品牌、助推河源文化强市建设贡献
福彩力量。

李林一听，顿时有些尴尬。他赶
紧转身回到收银台，略带歉意地对收
银员说：“不好意思，我女儿刚才还拿
了一根棒棒糖。”

收银员正忙着扫描商品，抬头看
了一下李林，笑了笑说：“算了，算了！”

李林以为是收银员好心免了单，
脸上绽放出灿烂的笑容，随即对嘉嘉
说：“快谢谢阿姨！”

嘉嘉嘴里含着棒棒糖，含混不清
地说：“谢谢阿姨。”这可爱的发音逗得

周围的人都笑了起来。收银员也笑着
摆摆手:“不用谢，小朋友！”

一家人走出超市，妻子习惯性地
掏出购物小票核对，突然发现最后一
行写着“棒棒糖，0.42元”。

“哎？你看，棒棒糖已经算过钱
了。”妻子有些惊讶，指着小票给李林
看。

李林凑过来一看，果然如此。他
不禁挠挠头：“原来收银员说的‘算了，
算了’，是告诉我们已经算过账了。我
还以为，棒棒糖是送的呢！”

妻子忍不住笑出声来：“不过，这
个误会还是蛮有趣的。”

李林也笑了，随即蹲下身，认真地
看着女儿：“嘉嘉，以后拿东西要先告
诉爸爸妈妈，好吗？”

嘉嘉似懂非懂地点点头。李林看
着女儿无忧无虑的样子，刚才那点小
尴尬也烟消云散了。忽然，他像是想
起什么，指着购物小票最后那个价格
说：“我感觉这个‘0、4、2’是吉祥号
码，你们等等我，我去买组彩票，说不
定会有惊喜呢！”

妻子看着李林冲向彩票店的身
影，说：“这个棒棒糖的误会，倒让今天
变得挺有意思。等爸爸买完彩票，咱
们就回家！” （魏青锋）

金秋十月，揭阳古城喜意盈
盈。近日，在市民游客的祝福声中，
由揭阳市精神文明建设办公室、揭
阳市民政局指导，揭阳广播电视台
主办，揭阳市福利彩票发行中心助
力的“福彩喜相逢·‘喜揭’连理”揭
阳市第二届集体婚礼拉开帷幕。

整场婚礼以中式礼制为基调，
融古典韵味与现代新风于一体，既
文明简约，又不失传统婚仪的深厚
底蕴。15对新人身着中式婚服，依
古制行婚典之仪，依次完成沃盥礼、
对拜礼、同牢礼、合卺礼、结发礼、执
手礼，在庄重典雅的仪式中许下相
守一生的誓言。

揭阳市人民政府副市长出席活
动并致辞，向新人送上诚挚祝福，同
时倡导“重仪式轻铺张”“尚节俭尚
文明”成为青年群体的新风尚。

集体婚礼是移风易俗的生动实
践，引导广大青年树立积极的婚恋
观、生育观、家庭观，弘扬家庭文明
新风尚，践行“和美揭阳”建设理念。

作为本次集体婚礼的甜蜜见证
者和参与者，揭阳市福彩中心为每
对新人特别颁赠新婚贺礼，并带来
了与婚礼主题完美契合的“喜相逢”
刮刮乐即开票，让福彩的美好寓意
为新人们送上祝福。接下来，揭阳
市福彩中心将继续秉承“扶老、助
残、救孤、济困”发行宗旨，努力筹集
福彩公益金，为建设和美揭阳贡献
福彩力量。

（黄颖琳 黄漫妮）

近日，中山车展在中山博览中心
举办，展馆内一抹醒目的“福彩红”格
外亮眼，成为现场一道独特风景线。
中山福彩借助车展平台设立公益福彩
综合体验区，让市民、游客在轻松愉快
的氛围中感受福彩公益文化。

中山福彩以“万事顺遂”拼图游戏
为载体，向市民、游客传递美好心意。
参与者围在印有“万事顺遂”字样的拼
图前，全神贯注紧盯拼块，伴随着60
秒的倒计时，争分夺秒地拼出完整图
案。现场气氛既紧张却又充满乐趣，
欢声笑语不断。

另一边的“夹夹乐”游戏区同样人
气高涨，工作人员将公益福彩小知识
题目装入扭蛋机，参与者从扭蛋机中
抽取“考题”——“福利彩票的发行宗
旨是什么？”“福彩的使命是？”“福利彩
票倡导的健康购彩理念是？”……这种
轻松游戏的方式不仅趣味十足，更让
福彩“扶老、助残、救孤、济困”的发行
宗旨以及理性购彩理念在互动中深入
人心。

活动现场还设置了公益科普区，
多块图文并茂的科普展板，向市民、游
客清晰展示了福彩公益金助力社会福
利和公益事业发展等方面的贡献与成
效。从《民政部2024年度彩票公益
金使用情况》的宏观数据，到“居家适
老化改造”“未成年人救助保护中心建
设”等具体项目，再到“福彩圆梦孤儿
助学工程”、中山本地公益行动“温暖
的扶手”等暖心案例，一张张图片、一
段段文字，生动诠释了福彩公益金“取
之于民、用之于民”的初心。市民纷纷
驻足观看，进一步加深了对福彩公益

事业的了解与认同。
值得一提的是，不少市民、游客在

深入了解福彩的公益属性后，以实际
行动参与“随手公益”，现场体验即开
型福利彩票的乐趣，在收获惊喜的同
时支持公益，奉献一份爱心。

相关负责人表示，中山福彩始终
秉持福利彩票“扶老、助残、救孤、济
困”发行宗旨，传递“公益、慈善、健
康、快乐、创新”的福彩文化。此次活
动借助中山车展的影响力和传播优
势，立体化宣传福彩公益文化，传播
福彩公益理念。未来，中山福彩将持
续探索福彩公益宣传新路径，通过更
多“福彩+”的创新形式，进一步搭建
与公众沟通互动的桥梁，倡导发动更
多的人支持和参与福彩公益事业，共
同助力社会福利和公益事业的建设
与发展。

（文/黄颖琳 黄丽娜 黄英杰 图/

中山福彩）

河源福彩助力“太平夜市”活动
文/羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 赖小龙 插图/采采

双色球：01、08、15、21、27、28
后区：01、08、09。

福彩3D：01、02、08。
（源源）

15对新人
集体办中式婚礼

揭阳福彩
助力传文明新风

中山福彩“邂逅”车展
擦亮公益底色

福彩知识问答“夹夹乐”
26185753.72元奖金滚入下期排列3奖池。
224119492.54元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年12月26日，逾期作弃奖处理。

排列3
排列5

6 4 1
6 4 1 0 5

直选
组选3
组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

42721126 2164446

中奖情况

全国
中奖
注数

11961
0

61393
63

本省
中奖
注数

499
0

2500

1040
346
173

100000

排
列
3
排列5 22779504

超级大乐透 第25122期

前区号码 后区号码

一等奖

二等奖

本期中奖情况

06 03 02 16 17 05 04

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

9

7

119

45

234

817

17671

25059

40490

794712

8568300

8046946

6437556

126281

101024

10000

3000

300

200

100

15

5

72422514

45062892

15027439

4546080

2340000

2451000

5301300

5011800

4049000

11920680

42841500

210974205

基本

追加

基本

追加

本期全国销售金额：332420638元。
1153025367.65元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年12月26日，逾期作弃奖处理。

中奖号码 8 2 7
奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数17

2942
0

3316
291
56
1
7
0
0
2
5
40

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
16

百位 十位 个位

本期销售额：3630140元；本期中奖总金额：3644981元；
奖池金额：16082130元。兑奖期限：自开奖之日起60个
自然日内，逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

本期全国投注总额：108293438元
广东省投注额:10463868元(未计深圳市)

奖等
每注金额
（元）

5000000
8000
800
80
5
3
2

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选十中十

选十中九

选十中八

选十中七

选十中六

选十中五

选十全不中

选九中九

选九中八

选九中七

选九中六

选九中五

选九中四

选九全不中

选八中八

选八中七

选八中六

选八中五

选八中四

选八全不中

奖等
每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30
10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选七中七

选七中六

选七中五

选七中四

选七全不中

选六中六

选六中五

选六中四

选六中三

选五中五

选五中四

选五中三

选四中四

选四中三

选四中二

选三中三

选三中二

选二中二

选一中一

中奖号码

57 54 61 22 25 62 74 12 24 43
58 16 38 34 41 39 06 68 14 42

选十销售额:13641652 元，非选十销售额:94651786 元;
中奖总额:84377880.2元;下期选十奖池累计金额:131382913.9
元，下期共用奖池累计金额:0元。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布彩票开奖公告栏 开奖时间：2025 年 10 月 27 日

3D 第2025286期

排列3排列5 第25286期

快乐8 第2025286期


