



误会(下)

插图:采采

李林一听，顿时有些尴尬。他赶紧转身回到收银台，略带歉意地对收银员说：“不好意思，我女儿刚才还拿了一根棒棒糖。”

收银员正忙着扫描商品，抬头看了一下李林，笑了笑说：“算了，算了！”

李林以为是收银员好心免了单，脸上绽放出灿烂的笑容，随即对嘉嘉说：“快谢谢阿姨！”

嘉嘉嘴里含着棒棒糖，含混不清地说：“谢谢阿姨。”这可爱的发音逗得

大小均衡
奇数热出
——析福彩玩法走势

双色球:01、08、15、21、27、28
后区:01、08、09。
福彩3D:01、02、08。
(源源)



彩票开奖公告栏

开奖时间:2025年10月27日

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布

快乐8 第2025286期									
本期全国投注总额:108293438元 广东省投注额:10463868元(未计深圳市)									
中奖号码									
百位 8 十位 2 个位 7									
奖等									
57	54	61	22	25	62	74	12	24	43
58	16	38	34	41	39	06	68	14	42
奖金金额(元)									
选十中十	5000000	选七中七	10000						
选十中九	8000	选七中六	268						
选十中八	800	选七中五	28						
选十中七	80	选七中四	4						
选十中六	5	选七全不中	2						
选十中五	3	选六中六	3000						
选十全不中	2	选六中五	30						
选九中九	300000	选六中四	10						
选九中八	2000	选六中三	3						
选九中七	200	选五中五	1000						
选九中六	20	选五中四	21						
选九中五	5	选五中三	3						
选九中四	3	选四中四	100						
选九全不中	2	选四中三	5						
选八中八	50000	选四中二	3						
选八中七	800	选三中三	53						
选八中六	88	选三中二	3						
选八中五	10	选二中二	19						
选八中四	3	选一中一	4.6						
选八全不中	2								
总计销售额:13641652元, 非选十销售额:94651786元; 中奖总额:84377880.2元; 下期选十奖池累计金额:131382913.9元, 下期共用奖池累计金额:0元。									

3D 第2025286期									
中奖号码									
百位 8 十位 0 个位 7									
奖等									
单选	2942	1040							
组选3	0	346							
组选6	3316	173							
1D	291	10							
2D	56	104							
通选1	1	470							
通选2	7	21							
包选三全中	0	693							
包选三组中	0	173							
包选六全中	2	606							
包选六组中	5	86							
和数17	40	16							
奖金金额(元)									

超级大乐透 第25122期									
前区号码									
06	03	02	16	17	05	04			
本期中奖情况									
奖级									
一等奖	9	8046946	72422514						
二等奖	7	6437556	45062892						
三等奖	119	126281	15027439						
四等奖	45	101024	4546080						
五等奖	234	10000	2340000						
六等奖	25059	200	5011800						
七等奖	40490	100	4049000						
八等奖	794712	15	11920680						
九等奖	8568300	5	42841500						
合计		63	10074205						
全国销量									
全国销量(元)	11961	499	1040						
本省销量(元)	42721126	2164446	0	0	346				
本省中奖注数	61393	2500	173						
单注奖金(元)	22779504		100000						
本期全国销售金额:332420638元。 1153025367.65元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年12月26日,逾期作弃奖处理。									



今日吉字: 协

今日吉时:寅时、午时、酉时
今日吉数:15、23、31
今日吉肖:牛、龙、羊、猴、鸡、狗
(源源)



文/羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 赖小龙 插图/采采

河源福彩助力“太平夜市”活动

近日，“江湖渔火 太平夜市”河源第二届鱼灯夜游活动圆满落幕，活动为市民游客献上了一场融合传统非遗与现代文旅的视听盛宴。河源市福利彩票发行中心作为活动的支持单位，用公益力量为这场文化盛事添上了浓墨重彩的一笔。

活动期间，江面渔船灯影摇曳，与岸上璀璨的夜市灯火交相辉映，共同勾勒出一幅动人的江湖渔火画卷。精彩的鱼灯巡游、绚丽的烟花绽放、惊险的火壶表演，以及一系列地方非遗展演，将现场气氛不断推向高潮，引得观众阵阵喝彩。

河源市福彩中心积极参与此次活动，创新实践“公益+非遗”融合宣传模式。活动现场，河源市福彩中心通过鱼

灯巡游、设立公益宣传点，向广大市民群众生动普及福彩公益金在支持非遗传承、促进文化保护、推动全民健身等社会公益事业方面作出的重要贡献，让“为社会造福 为生活添彩”的公益形象更加深入人心。

河源市福彩中心相关负责人表示，此次助力鱼灯夜游活动，是福彩公益文化融入地方特色文旅的一次成功探索。接下来，河源市福彩中心将继续秉持福利彩票“扶老、助残、救孤、济困”发行宗旨，积极探索“福彩+”多元发展路径，通过支持更多像鱼灯夜游、客家山歌等本土文化与文创活动，助力河源非遗传承焕发新活力，为打造独具特色的文旅品牌、助推河源文化建设贡献力量。

中山福彩“邂逅”车展
擦亮公益底色

近日，中山车展在中山博览中心举办，展馆内一抹醒目的“福彩红”格外亮眼，成为现场一道独特风景线。中山福彩借助车展平台设立公益福彩综合体验区，让市民、游客在轻松愉快的氛围中感受福彩公益文化。

中山福彩以“万事顺遂”拼图游戏为载体，向市民、游客传递美好心意。参与者围在印有“万事顺遂”字样的拼图前，全神贯注紧盯拼块，伴随着60秒的倒计时，争分夺秒地拼出完整图案。现场气氛既紧张却又充满乐趣，欢声笑语不断。

另一边的“夹夹乐”游戏区同样人气高涨，工作人员将公益福彩小知识题目装入扭蛋机，参与者从扭蛋机中抽取“考题”——“福利彩票的发行宗旨是什么？”“福彩的使命是什么？”“福利彩票倡导的健康购彩理念是什么？”……这种轻松游戏的方式不仅趣味十足，更让福彩“扶老、助残、救孤、济困